Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych
i Administracji w Bialymstoku
im. Mariana Zyndrama - Koscialkowskiego

CERTYFIKAT 2024/40

STANDARD CERTIFIED

15-471 Bialystok ul. Fabryczna 27 3
Tel: (47) 7104100 fax: (47) 710 4101 QS o
NIP 542-25-13-061 REGON 050637922

DZP.2344.3.2025

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego na dostawe materiatéw ochronnych

Kwota ktora
zamawiajacy przeznacza
na sfinansowanie
zamowienia brutto
58 881,35
81 236,39
162 657,75
74 054,73
37 470,85
6. 85 698,93
RAZEM 500 000,00
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